atividades administrativas da Secretaria Municipal de Administração, no exercício de

2025. Fundamentação legal: o inciso V do art. 74 da Lei 14.133/21.

Pessoa Física: Ana Meire de Andrade Coutinho, brasileira, portador da cédula de
identidade de n° 000016039793-7 SSP-MA e do CPF n° 816.047693-00

Valor global: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).

Vigência: 05 (cinco) meses, da assinatura do contrato.

São Pedro dos Crentes/MA, 24 de fevereiro de 2025.

Rômulo Costa Arruda

Prefeito Municipal

AVENIDA CANAÃ - CENTRO CNPJ 01.557.884/0001-62